
Detail produktu

LAZUROL Lakier do podłóg S1020
Charakterystyka produktu i zastosowanie:

Produkt przeznaczony jest do nakładania transparentnych, półmatowych, wierzchnich powłok na powierzchnie z drewna, płyty
wiórowej lub korka w środowisku zewnętrznym i wewnętrznym, na przykład: lakierowanie parkietów, podłóg drewnianych,
wykładzin ścian, klatek schodowych, drzwi, balustrad, listew ozdobnych. Tworzy trwałą warstwę  odporną na ścieranie, która
chroni drewno przed warunkami atmosferycznymi. Farba ma wysoką odporność na promieniowanie UV, jest wodoodporna i ma
odporność na poślizg.
Przygotowanie podłoża:

Drewno musi być czyste, suche, dobrze przetarte, o maksymalnej zawartości wilgoci 12 %.  Z drewna o wyższej zawartości
żywicy (czerwony świerk, sosna) należy usunąć wszystkie nacieki żywiczne rozcieńczalnikiem BALTECH C6000. Jakość
przygotowania drewna ma duży wpływ na ostateczny wygląd powłoki i jej trwałość.Powierzchnię drewna na zewnętrz należy
najpierw zagruntować odpowiednią grzybobójczą bazą LAZUROL S1033, która ochroni drewno przed atakiem grzybów, pleśni i
owadów. W następnym kroku należy przeszlifować  powierzchnię drewna drobnym papierem ściernym, a następnie nałóżyć
cieńką warstwę lazury. W przypadku farb renowacyjnych  należy usunąć z drewna grube, niespójne  stare warstwy  np. poprzez
szlifowanie.
Rozcieńczalnik:
BALTECH S6006
Zalecana procedura nanoszenia:

Przed użyciem dokładnie wymieszać. Produkt nie musi być rozcieńczany, gotowy do użycia. We wnętrzach:  Przed malowaniem
drewno należy zagruntować bezbarwnym LAZUROL CLASSIC S1023. Po 20 minutach wytrzeć delikatnie suchym pędzlem,  po
suszeniu przez 24 godziny należy nanieść 2 - 3 warstwy LAZUROL S1020 odstęp czasu między kolejnymi warstwami to 16 - 24
godziny. 

Na zewnątrz:  Podłoże należy zagruntować środkiem LAZUROL IMPERGNAT  S1033, który chroni przed atakiem grzybów, pleśni i
owadów. Po 20 minutach zetrzeć nadmiar suchą ścierką. Po wysuszeniu przez 24 godziny wykonać 3 warstwy LAZUROL S1020 w
odstępie 16-24 godzin między warstwami.  Liczba warstw i zróżnicowana struktura drewna wpływają na końcowy odcień.
 

EAN:
Obj. číslo: MA2433
Farba rozcieńczająca: Rozpouštědlem
Certyfikat na zabawki dla
dzieci: Ne

Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Lazurol
Url produktu: https://www.farbyteluria.pl/lazurol-venkovni-pochozi-lak-s1020

https://www.farbyteluria.pl/lazurol-venkovni-pochozi-lak-s1020

